

**SVEUČILIŠTE U SPLITU
FILOZOFSKI FAKULTET**

POZIV

na **3. izvanrednu (virtualnu)** sjednicu Vijeća Filozofskog fakulteta u Splitu u akademskoj godini 2024./2025. koja će se održati putem elektroničke pošte dana **2. – 3. prosinca 2024. godine do 13 sati.**

Prijedlog dnevnog reda

1. Kadrovska problematika

1.1. Prijedlog za izbor **Renate Hace Citre** i **Danijela Tonkića** na radno mjesto **višeg lektora** za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija na *Odsjeku za talijanski jezik i književnost*, na određeno vrijeme do povratka privremeno nenazočne zaposlenice, a najdulje na 6 mjeseci

1.2. Mišljenje Stručnog povjerenstva po Natječaju za izbor suradnika na radno mjesto asistenta za puno radno vrijeme na određeno vrijeme za znanstveno područje društvenih znanosti, polje psihologija na *Odsjeku za psihologiju*

2. Nastavna problematika

2.1. Prijedlog izmjena studijskih programa

2.1.1. sveučilišnog prijediplomskog studija *Talijanski jezik i književnost*

2.1.2. sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog *Učiteljskog studija*

2.2. Prijedlog za utvrđivanje broja upisnih mjesta (kvota) i uvjeta za upis u I. godinu sveučilišnih prijediplomskih studija i sveučilišnog integriranog studija u akad. god. 2025./2026.

2.3. Prijedlog izmjene Izvedbenog plana (Reda predavanja) za akad. god. 2024./2025.

- *sveučilišnog prijediplomskog studija Psychology*

3. Organizacijska problematika

3.1. Prijedlog *Pravilnika o izboru na nastavno radno mjesto lektora stranog jezika na Filozofskom fakultetu u Splitu*

3.2. Prijedlozi Vijeća doktorskog studija

3.2.1. za prihvaćanje Izvještaja Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada (DR.SC.-02.) doktoranda **Zvonimira Forkera**, na modulu Povijest

3.2.2. za imenovanje Povjerenstva za obranu doktorskog rada doktoranda **Zvonimira Forkera** na modulu Povijest te datuma i mjesta obrane

Prijedlog Ad./1. Kadrovska problematika

Ad./1.1. Prijedlog za izbor **Renate Hace Citre** i **Danijela Tonkića** na radno mjesto **višeg lektora** za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija na *Odsjeku za talijanski jezik i književnost*, na određeno vrijeme do povratka privremeno nenazočne zaposlenice, a najdulje na 6 mjeseci

Fakultetsko vijeće donosi

ODLUKU

I. Usvaja se izvješće Stručnog povjerenstva kojim se daje pozitivno mišljenje da Renata Hace Citra i Danijel Tonkić ispunjavaju kriterije za izbor na radno mjesto višeg lektora utvrđene Odlukom o nužnim uvjetima za ocjenu nastavne i stručne djelatnosti u postupku izbora u nastavna

zvanja (NN 13/12, 120/21) te time i uvjete za zapošljavanje na radno mjesto višeg lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti - polje filologija.

II. S Renatom Hace Citra će se sklopiti ugovor o radu za radno mjesto više lektorice za znanstveno područje humanističkih znanosti - polje filologija za nepuno radno vrijeme (50% radnog vremena), na određeno vrijeme do povratka privremeno nenazočne zaposlenice Maje Bilić, više lektorice, a najdulje na vrijeme od 6 mjeseci.

III. S Danijelom Tonkićem će se sklopiti ugovor o radu za radno mjesto višeg lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti - polje filologija za nepuno radno vrijeme (50% radnog vremena), na određeno vrijeme do povratka privremeno nenazočne zaposlenice Maje Bilić, više lektorice, a najdulje na vrijeme od 6 mjeseci.

Obrazloženje:

Za potrebe izvođenja sveučilišnih studija Talijanskog jezika i književnosti i Talijanistika na Fakultetu su bila zaposlena tri viša lektora do 30. 9. 2024. god., a kada su dvoje od njih, Danijel Tonkić, viši lektor i Renata Hace Citra, viša lektorica, nakon stečenih uvjeta u smislu navršenih godina života, umirovljeni. U svrhu održavanja nužnog kontinuiteta nastavnog procesa, u sklopu kadrovskih mogućnosti Fakulteta izvršena je privremena preraspodjela dijela poslova umirovljenih nastavnika na druge nastavnike koji imaju kompetencije za izvedbu predmetne nastave.

Kako je, nakon umirovljenja imenovanih zaposlenika na radnim mjestima višeg lektora, nastupila i privremena nenazočnost trenutno jedine zaposlene više lektorice, utvrđeno je da je realizacija nastavnog procesa u dijelu jezičnih vježbi na navedenim studijima onemogućena bez zapošljavanja zamjene privremeno nenazočnog zaposlenika,

Na 2. redovitoj sjednici fakultetskog Vijeća u akad. god. 2024./2025. održanoj dana 20. studenog 2024. godine, a temeljem dostavljenog prijedloga Odsjeka za talijanski jezik i književnost, pokrenut je postupak zamjenskog zapošljavanja sukladno čl. 52. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN, 119/22), a kojim se omogućava zapošljavanje umirovljenih nastavnika Danijela Tonkića i Renata Hace kao zamjene za nenazočnu zaposlenicu, i to svaki za pola radnog vremena, a na određeno vrijeme do povratka nenazočne zaposlenice na rad, a najdulje 6 mjeseci.

U provedenom postupku utvrđeno je sljedeće:

Na navedenoj sjednici fakultetskog Vijeća ujedno je imenovano stručno povjerenstvo za davanje mišljenja o ispunjavanju kriterija za izbor predloženika na radno mjesto višeg lektora, u sastavu: izv. prof. dr. sc. Antonela Marić, predsjednica (Filozofski fakultet u Splitu); izv. prof. dr. sc. Marijana Alujević, članica (Filozofski fakultet u Splitu); dr. sc. Dubravka Dubravec Labaš, viši lektor, članica (Filozofski fakultet u Zagrebu).

Nakon provedene provjere dostavljene dokumentacije predloženice Renate Hace Citra i predloženika Danijela Tonkića, a koja je priložena u svrhu dokazivanja ispunjavanja uvjeta za zapošljavanje na radnom mjestu višeg lektora stručno povjerenstvo je izradilo Izvješće.

Navedenim Izvješćem stručno povjerenstvo je utvrdilo da Renata Hace Citra i Danijel Tonkić ispunjavaju kriterije za izbor na radno mjesto višeg lektora utvrđene Odlukom o nužnim uvjetima za ocjenu nastavne i stručne djelatnosti u postupku izbora u nastavna zvanja (NN 13/12, 120/21) te time i uvjete za zapošljavanje na radno mjesto višeg lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti - polje filologija.

Temeljem dobivene suglasnosti Sveučilišta u Splitu, a sukladno mišljenju i prijedlogu stručnog povjerenstva fakultetsko Vijeće je na 3. izvanrednoj sjednici u akad. god. 2024./2025. održanoj 2.-3. studenog 2024. godine donijelo odluku o usvajanju Izvješća s pozitivnim mišljenjem i

zapošljavanju imenovanih na radno mjesto višeg lektora na određeno vrijeme do povratka zaposlenice na rad, a najdulje na 6 mjeseci, i to svaki za pola radnog vremena.

Zbog svega navedenog, temeljem odredbe članka 52. i članka 119. stavka 6. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti i članka 54. Statuta Filozofskog fakulteta u Splitu, odlučeno je kao u izreci ove odluke.

Ad./1.2. Mišljenje Stručnog povjerenstva po Natječaju za izbor suradnika na radno mjesto asistenta za puno radno vrijeme na određeno vrijeme za znanstveno područje društvenih znanosti, polje psihologija na *Odsjeku za psihologiju*
Fakultetsko vijeće donosi

ODLUKU

Usvaja se Izvješće s Mišljenjem stručnog povjerenstva i donosi odluka o okončavanju natječajnog postupka po raspisanom natječaju Fakulteta za izbor jednog izvršitelja na suradničko radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme za puno radno vrijeme, za znanstveno područje društvenih znanosti, polje psihologija na *Odsjeku za psihologiju*, bez izbora kandidata.

Obrazloženje:

Temeljem Odluke Fakultetskog vijeća Filozofskog fakulteta u Splitu, donesene 11. redovitoj sjednici u akad. god. 2023./2024. održanoj 18. rujna 2024. godine, a prema prijedlogu Odsjeka za psihologiju, pokrenut je natječajni postupak za izbor suradnika na suradničko radno mjesto asistenta, za puno radno vrijeme, na određeno vrijeme za znanstveno područje društvenih znanosti, polje psihologija na *Odsjeku za psihologiju*.

U provedenom postupku utvrđeno je sljedeće:

- Na navedenoj sjednici Fakultetskog vijeća ujedno je imenovano stručno povjerenstvo za davanje mišljenja i prijedloga o predmetnom izboru, u sastavu: doc. dr. sc. Ivan Buljan, predsjednik (Filozofski fakultet u Splitu); doc. dr. sc. Katija Kalebić Jakupčević, članica (Filozofski fakultet u Splitu); izv. prof. dr. sc. Ivana Macuka, članica (Sveučilište u Zadru) – dalje: stručno povjerenstvo.
- Na Natječaj Filozofskog fakulteta u Splitu (dalje: Fakultet) objavljen dana 20. rujna 2024. u Narodnim novinama 109/24 <https://narodne-novine.nn.hr/clanci/oglasi/o8382796.html>, na službenim mrežnim stranicama Fakulteta, HZZ Split i EURAXESS-u, u otvorenom roku su se prijavili: Antonela Certa, Danijela Marasović, Ivana Kovačević, Ivana Stanko, Lara Buljan Gudelj, Magdalena Novosel, Marija Viktorija Jagodić, Mia Varkaš i Paula Andabak Pivac.
- Natječajna dokumentacija dostavljena je imenovanom stručnom povjerenstvu.
- Stručno povjerenstvo za davanje mišljenja i prijedloga za izbor nakon provedbe prve razine postupka izradilo je Izvješće (KLASA: 112-01/24-01/00015; URBROJ: 2181-190-24-00011) od 9. studenog 2024. godine u kojem je utvrdilo ispunjavanje uvjeta kandidata za pristupanje drugoj razini odabira s obzirom na broj postignutih bodova te na razgovor pozvalo kandidatkinje: Danijelu Marasović i Ivanu Stanko.
- Temeljem dostavljenih poziva na razgovor je pristupila samo kandidatkinja Danijela Marasović, koja je nakon obavljenog razgovora dostavila obavijest o tome da odustaje od daljnjeg postupka izbora po raspisanom natječaju Fakulteta.
- Dana 28. studenog 2024. godine stručno povjerenstvo dostavilo je Izvješće (KLASA: 112-01/24-01/00015; URBROJ: 2181-190-24-00013) s obrazloženim prijedlogom o ne izboru kandidata po raspisanom natječaju i prijedlogom da se predmetni natječajni postupak za izbor na radno mjesto asistenta za znanstveno područje društvenih znanosti, polje psihologija okonča bez izbora kandidata.
- Temeljem dostavljenih Izvješća stručnog povjerenstva od 9. studenog 2024. godine i od 28. studenog 2024. godine, fakultetsko Vijeće Filozofskog fakulteta u Splitu je na 3. izvanrednoj

sjednici u akad. god. 2024./2025. održanoj 2.-3. studenog 2024. godine donijelo Odluku o usvajanju predmetnog Izvješća s mišljenjem i prijedlogom stručnog povjerenstva i okončavanju predmetnog natječajnog postupka bez izbora kandidata.

Zbog svega navedenog, temeljem odredbi Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN, 119/22) te članka 54. Statuta Filozofskog fakulteta u Splitu, odlučeno je kao u izreci ove Odluke.

Prijedlog Ad/2. Nastavna problematika

Ad./2.1. Prijedlog izmjena studijskih programa

2.1.1. sveučilišnog prijediplomskog studija *Talijanski jezik i književnost*

2.1.2. sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog *Učiteljskog studija*

Ad./2.1.1. Prijedlog izmjena studijskih programa sveučilišnog prijediplomskog studija *Talijanski jezik i književnost*,

Fakultetsko vijeće donosi

ODLUKU

Donose se manje izmjene studijskog programa, u dijelu koji se odnosi na uvjete upisa na sveučilišni prijediplomski studij *Talijanski jezik i književnost*, a koje čine sastavni dio ove odluke.

Dostupno na:

Ad./2.1.2. Prijedlog izmjena studijskih programa sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog *Učiteljskog studija*

Fakultetsko vijeće donosi

ODLUKU

Donose se manje izmjene studijskog programa, u dijelu koji se odnosi na uvjete upisa na sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski *Učiteljski studij*, a koje čine sastavni dio ove odluke.

Dostupno na:

Obrazloženje:

Sukladno prijedlozima Vijeća Odsjeka za talijanski jezik i književnost i Odsjeka za Učiteljski studij, utvrđenim na njihovim održanim sjednicama te pozitivnom mišljenju Odbora za kvalitetu Filozofskog fakulteta donesenom na sjednici održanoj 2. prosinca 2024. godine, predlaže se donošenje manjih izmjena navedenih studijskih programa i to u dijelu koji se odnosi na utvrđivanje uvjeta upisa na studij od akademske godine 2025./2026. Navedene izmjene u ingerenciji su Fakulteta i ne podliježu vanjskom vrednovanju i potvrdi, a kako ističe rok u kojem je Sveučilište u Splitu zatražilo dostavu podataka o uvjetima upisa, koji su ujedno sadržani u elaboratima studijskih programa, predlaže se donošenje navedenih odluka na izvanrednoj virtualnoj sjednici.

Ad./2.2. Prijedlog za utvrđivanje broja upisnih mjesta (kvota) i uvjeta za upis u I. godinu sveučilišnih prijediplomskih studija i sveučilišnog integriranog studija u akad. god. 2025./2026.

Fakultetsko vijeće donosi

ODLUKU

- I. Utvrđuje se broj slobodnih upisnih mjesta (kvota) za upis za upis u I. godinu sveučilišnih prijediplomskih studija i sveučilišnog integriranog studija u akad. god. 2025./2026., kako slijedi;

Upisne kvote za akademsku godinu 2025./2026.

Naziv studija	REDOVITI	IZVANREDNI	HRVATSKI ISELJENICI (redoviti)	MATURIRALI PRIJE 2010. (redoviti)*	KANDIDATI IZVAN EU (redoviti)	UKUPNO
Filozofski fakultet u Splitu	312	0	14	1	3	330
Jednopredmetni studiji	152	0	6	1	3	162
Psychology	32	0	0	1	3	36
Integrirani prijediplomski i diplomski	45	0	2	0	0	47
Sociologija	30	0	2	0	0	32
Rani i predškolski odgoj i obrazovanje	45	0	2	0	0	47
Dvopredmetni studiji	160	0	8	0	0	168
Engleski jezik i književnost	50	0	2	0	0	52
Filozofija	35	0	2	0	0	37
Hrvatski jezik i književnost	60	0	2	0	0	62
Njemački jezik i književnost	26	0	2	0	0	28
Pedagogija	30	0	2	0	0	32
Povijest	40	0	2	0	0	42
Povijest umjetnosti	34	0	2	0	0	36
Talijanski jezik i književnost	45	0	2	0	0	47

*Posebne kvote za pripadnike hrvatske nac. manjine, maturante koji su maturirali prije 2010. kao i državljane izvan EU odnose se samo na ljetni upisni rok.

II. Utvrđuju se uvjeti za upis u I. godinu sveučilišnih prijediplomskih studija i sveučilišnog integriranog studija u akad. god. 2025./2026., kako slijedi;

Naziv studija	Uvjeti upisa
Psychology	Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/23.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20PSYCHOLOGY%202025-2026.pdf
Integrirani prijediplomski i diplomski Učiteljski studij	Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/21.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20U%C4%8CITELJI%202025-2026.pdf Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/22.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20U%C4%8CITELJI%202025-26-Hrvati%20izvan%20RH%202025-2026.pdf
Sociologija	Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/17.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20SOCIOLOGIJA%202025-2026.pdf Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/18.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20SOICOLOGIJA-HizvanRH%202025-2026.pdf
Rani i predškolski odgoj i obrazovanje	Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/15.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20RPO%202025-2026.pdf Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/16.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20

Engleski jezik i književnost	Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/1.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20ENGLESKI-HizvanRH%202025-2026.pdf Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/1.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20ENGLESKI-HizvanRH%202025-2026.pdf
Filozofija	Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/3.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20FILOZOFIJA%202025-2026.pdf Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/4.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20FILOZOFIJA-HizvanRH%202025-2026.pdf
Hrvatski jezik i književnost	Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/5.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20HRVATSKI%202025-2026.pdf Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/6.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20HRVATSKI-HizvanRH%202025-2026.pdf
Njemački jezik i književnost	Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/7.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20NJEMA%C4%8CKI%202025-2026.pdf Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/8.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20NJEMA%C4%8CKI-HizvanRH%202025-2026.pdf
Pedagogija	Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/9.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20PEDAGOGIJA%202025-2026.pdf Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/10.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20PEDAGOGIJA-HizvanRH%202025-2026.pdf
Povijest	Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/11.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20POVIJEST%202025-2026.pdf Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/12.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20POVIJEST-HizvanRH%202025-2026.pdf
Povijest umjetnosti	Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/13.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20POVIJEST%20UMJETNOSTI%202025-2026.pdf Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/14.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20POVIJEST%20UMJETNOSTI-HizvanRH%202025-2026.pdf
Talijanski jezik i književnost	Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/19.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20TALIJANSKI%202025-2026.pdf Dostupno na: https://www.ffst.unist.hr/_download/repository/20.%20Obrazac%20za%20dostavu%20uvjeta%20upisa%20TALIJANSKI-HizvanRH%202025-2026.pdf

Obrazloženje:

Na temelju dostavljenih prijedloga Vijeća odsjeka utvrđen je prijedlog za usvajanje broja upisnih mjesta (kvota) i uvjeta za upis u I. godinu sveučilišnih prijediplomskih studija i sveučilišnog integriranog studija u akad. god. 2025./2026., i to na način da su za pojedine studijske programe izmijenjeni u odnosu na prošlogodišnje Njemački jezik i književnost, Hrvatski jezik i književnost, Talijanski jezik i književnost te Učiteljski studij. Pod uvjetom prethodno donesene odluke fakultetskog Vijeća o izmjeni studijskih programa u dijelu koji se odnosi na uvjete upise, sukladno pozitivnom mišljenju Odbora za kvalitetu o navedenim izmjenama, usvojenim na sjednici Odbora održanoj 2. prosinca 2024. godine, fakultetskom Vijeću se predlaže donošenje navedene odluke.

Ad./2.3. Prijedlog za izmjenu Izvedbenog plana (Reda predavanja) za akad. god. 2024./2025.
- *sveučilišnog prijediplomskog studija Psychology*
Fakultetsko vijeće donosi

ODLUKU

Donosi se izmjena Reda predavanja (Izvedbenog plana) u akad. god. 2024./2025. za sveučilišni prijediplomski studij *Psychology*, na način da se utvrđuje da će realizaciju kolegija PSY108 Academic skills (I. godina), kao nositeljica kolegija preuzeti doc. dr. sc. Ivana Jadrić umjesto izv. prof. dr. sc. Darka Hrena.

Obrazloženje:

Temeljem Odluke Odsjeka za psihologiju donesene na 3. virtualnoj sjednici u akad. god. 2024./2025. održanoj 20.-22. studenog 2024. godine, fakultetskom Vijeću se predlaže donošenje Reda predavanja (Izvedbenog plana) u akad. god. 2024./2025., kako je utvrđeno u prijedlogu ove odluke.

Prijedlog Ad/3. Organizacijska problematika

Ad./3.1. Prijedlog *Pravilnika o izboru na nastavno radno mjesto lektora stranog jezika na Filozofskom fakultetu u Splitu*
Fakultetsko vijeće donosi

ODLUKU

Donosi se *Pravilnik o izboru na nastavno radno mjesto lektora stranog jezika na Filozofskom fakultetu u Splitu*, čiji tekst čini sastavni dio ove odluke.

Obrazloženje:

Dana 12. studenog 2024. godine, putem Foruma na intranet stranicama Fakulteta te na službenoj mrežnoj stranici Fakulteta otvorena je javna rasprava o Nacrtu Pravilnika o izboru na nastavno radno mjesto lektora stranog jezika na Filozofskom fakultetu u Splitu. Pravilnikom se pobliže definiraju uvjeti i postupak te utvrđuju kriteriji za izbor na radna mjesta lektora za poučavanje jezika na sveučilišnim studijima stranog jezika i književnosti (u daljnjem tekstu: lektor) sukladno odredbama Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/22) i propisa koji se temeljem istog primjenjuju. Na temelju istaknutih primjedbi, prijedloga i sugestija, a koje su u većem dijelu ili potpuno prihvaćene, izrađen je Prijedlog Pravilnika o izboru na nastavno radno mjesto lektora stranog jezika na Filozofskom fakultetu u Splitu, koji je objavljen kao pripadajući materijal za predmetnu točku sjednice, a čije se donošenje predlaže fakultetskom Vijeću.

Ad./3.2. Prijedlozi Vijeća doktorskog studija

Ad./3.2.1. za prihvaćanje Izvještaja Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada (DR.SC.-02.) doktoranda **Zvonimira Forkera**, na modulu Povijest
Fakultetsko vijeće donosi

ODLUKU

Prihvaća se Izvještaj Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada (DR.SC.-02.) na modulu Povijest doktorskog studija Humanističke znanosti i odobrava doktorandu Zvonimiru Forkeru pristupanje obrani doktorskog rada pod naslovom *Ranokršćanski sarkofazi bračko- salonitanskog tipa: korpus, kontekst, kronologija*.

Ad./3.2.2. za imenovanje Povjerenstva za obranu doktorskog rada doktoranda **Zvonimira Forkera** na modulu Povijest te datuma i mjesta obrane
Fakultetsko vijeće donosi

ODLUKU

I. Imenuje se povjerenstvo za obranu doktorskog rada doktoranda Zvonimira Forkera pod naslovom *Ranokršćanski sarkofazi bračko- salonitanskog tipa: korpus, kontekst, kronologija*, u sastavu:

1. izv. prof. dr. sc. Ivan Matijević, predsjednik (Filozofski fakultet u Splitu);

2., izv. prof. dr. sc. Vedran Barbarić, član (Filozofski fakultet u Splitu);

3. izv. prof. dr. sc. Josipa Baraka Perica, članica (Sveučilište u Zadru).

II. Utvrđuje se termin javne obrane doktorskog rada doktoranda Zvonimira Forkera dana 10. prosinca 2024. godine u 12 sati na Filozofskom fakultetu u Splitu, Poljička cesta 35.

Obrazloženje:

Na temelju dostavljenih odluka Vijeća doktorskog studija o prihvatanju Izvještaja Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada (DR.SC.-02.) na modulu Povijest doktorskog studija Humanističke znanosti doktorandu Zvonimiru Forkeru pristupanje obrani doktorskog rada pod naslovom *Ranokršćanski sarkofazi bračko- salonitanskog tipa: korpus, kontekst, kronologija* te predviđenom terminu i mjestu održavanja javne obrane predlaže se fakultetskom Vijeću donošenje odluka.

Napomena o proceduri glasovanja:

Glasuje se na način da se e-poruka vrati s odabranom opcijom za predloženu točku dnevnog reda:

ZA/PROTIV/SUZDRŽAN

Nakon obavljenog glasovanja e-poruku dostavite na elektroničku adresu: dekanat@ffst.hr